
Частное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа «Перспектива» 

352900, Краснодарский край, город Армавир,  

улица Дзержинского, дом № 62/1 

телефон/факс: (86137) 3 - 31 - 44 

ИНН 2372020064, ОГРН 1172300000652 

 

 

ПРИКАЗ 

от  «29»декабря 2022 г.                                                                             №130-Л 

 

г. Армавир 

 

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных 

и иных правонарушений в ЧОУ СОШ «Перспектива» 
 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 

16.08.2021 N 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 

2021 - 2024 годы» и в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и 

законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 

коррупцией, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в ЧОУ СОШ «Перспектива», начальника отдела кадрово-

правовой работы Кузьминову Марию Сергеевну. 

2. Закрепить должностные обязанности ответственного за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений в ЧОУ СОШ 

«Перспектива» в локальном нормативном акте. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     Директор        Е.А. Муравская 

 

С приказом ознакомлена:  
 

_________ М.С. Кузьминова 


		2023-03-02T21:47:37+0300
	Муравская Екатерина Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




